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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA  
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN 
 
 
Yhteistoiminta-alueen jatkovalmiste-
lu etenee 
 
Juupajoen, Kangasalan Kuhmalahden ja Päl-
käneen kunnat ja Oriveden kaupunki ovat 
kunta- ja palvelurakenneuudistukseen liittyen 
hyväksyneet valtuustoissaan syksyllä 2008 
aiesopimuksen yhteistoiminta-alueen muo-
dostamisesta perusterveydenhuollon ja siihen 
kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien 
hoitamista varten. Yhteistoiminta kolmen 
kunnan Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkä-
neen perusterveydenhuollon osalta käynnistyi 
1.1.2009. Samoin käynnistyi viiden kunnan 
yhteistyö kehitysvammahuollon avopalvelu-
jen osalta. 
 
Jatkovalmistelua varten on nimetty ohjaus-
ryhmä, johon kuuluu edustajia kaikista yhteis-
työkunnista. Ohjausryhmän ensimmäinen 
kokous oli 19.5.2009 ja toinen kokous pidet-
tiin 23.9.2009. 
 
Juupajoen kunnan edustajina ohjausryhmässä 
ovat Aarno Niemelä ja Sirkka-Liisa Oikari 
sekä varajäsenenä Jani Jauhiainen, Kangas-
alan kunnan edustajina Heikki Salmela (pj) ja 
Maija-Liisa Jalava sekä varajäsenenä Marja 
Hypén, Kuhmalahden kunnan edustajina 
Markku Lehmus ja Arja Marttala sekä vara-
jäsenenä Sami Nygård, Oriveden kaupungin 
edustajina Kaarina Jokinen ja Vesa Koskinen 
sekä varajäsenenä Ritva Ahonen ja Pälkäneen 
kunnan edustajina Arja Kokkola-Ahava ja 
Petri Urkko sekä varajäsenenä Maria Aho. 
Kangasalan kunnan henkilöstön edustajana on 
Sisko Virpikari, varajäsenenä Taisto Ahosen 
ja Oriveden kaupungin henkilöstön edustajana 
sosiaalityöntekijä Irma Koskelan ja varajäse-
nenä lähihoitaja Sirkka-Liisa Taipaleen ja 
Juupajoen kunnan henkilöstön edustajana 
terveyskeskusavustaja Arto Järvisen ja vara-
jäsenenä Milla Nybergin. Kunnallisjohtajat  

 
 
 
Jukka Mäkelä, Hannu Koski, Juha Kuusisto, 
Esko Arasalo ja Jarmo Kirineva ja sosiaali- ja 
terveysjohtaja Raija Harju osallistuvat ohjaus-
ryhmään viranhaltijajäseninä. Sihteerinä toi-
mii Kangasalta hyvinvointipalvelujen talous-
johtaja Toni Haapala. 
 
Jatkovalmistelutyö tehdään siten, että yhteis-
toiminta-alueen sopimus saadaan kuntiin hal-
linnollisiin käsittelyihin 31.12.2009 mennes-
sä. Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus laajen-
tua perusterveydenhuollon osalta kaikkiin 
viiteen kuntaan 1.1.2011 alkaen. 
 
 
Valmisteluryhmät 
 
Virkamiehistä koostuvat työryhmät valmiste-
levat asioita ohjausryhmälle ja sitä kautta 
kuntien päätöksentekoon. 
 
Valmisteluryhmiä on viisi ja kaikkiin kuuluu 
yhteistyökuntien edustajia. Valmisteluryhmi-
en työ on edennyt seuraavasti: 
 

- Palvelutyöryhmä Eri pienryhmät ovat 
selvittäneet organisaatioiden ja toimin-
takäytäntöjen yhteensovittamista. 

 
- Hallintotyöryhmä Työryhmä on val-

mistellut yhteistoiminta-alueen lopul-
lista sopimusta.  

 
- Taloustyöryhmä Työryhmä on selvit-

tänyt tukipalveluiden(ravintohuolto, 
siivous, puhelinvaihde yms.) järjestä-
mistä ja niiden yhteiskäyttöä. 
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- Henkilöstötyöryhmä on suunnitellut 
henkilöstönsiirtoprosessin, keskustel-
lut yhteistoimintamenettelyn toteutta-
misesta, henkilöstötiedottamisen jär-
jestämisestä sekä kartoittanut siirtyvää 
henkilöstöä.  
 

- Tietohallintotyöryhmä Työryhmä on 
valmistellut potilastietojärjestelmän 
kilpailutusta. Perustietotekniikkaan tu-
lee yhtenäinen toimintamalli v. 2011 
alusta alkaen. 

 
 
Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmän 
toisessa kokouksessa päätettiin lisäksi: 
 
Suunnitelma henkilöstönsiirto-
prosessista 
 
Henkilöstötyöryhmä on valmistellut hen-
kilöstösiirtoprosessin periaatteet ja etene-
misen. Prosessin eteneminen sisältää hen-
kilöstötiedottamisen, aikataulutuksen ja 
keskeisten henkilöstöasioiden valmistelun. 
Kukin kunta huolehtii oman organisaati-
onsa osalta asian yt-käsittelystä ja muusta 
valmisteluprosessin aikaisesta asian käsit-
telystä henkilöstön kanssa.  
Vuoden 2009 lopussa on tarkoitus järjes-
tää siirtyvälle henkilöstölle tiedotus- ja 
keskustelutilaisuus. Tilaisuuksia on tar-
koitus pitää myös vuonna 2010 (touko-
kuu, syys/lokakuu) sekä vuoden 2011 
alussa. 
Ohjausryhmä hyväksyi henkilöstötyöryh-
män valmisteleman henkilöstönsiirtopro-
sessi-suunnitelman. 
 
Henkilöstötyöryhmän kokoonpa-
non tarkistus 
 
Ohjausryhmä nimesi henkilöstötyöryh-
mään Juupajoen kunnanjohtaja Hannu 
Kosken(varajäsen perusturvajohtaja Si-
nikka Särkkä) ja Kangasalan henkilöstön 

edustajaksi terveydenhoitaja Leila Lah-
densivun(varajäsen Laila Maininki).  
 
 
Lisätiedot ja kommentit 
 
Lisätietoja voi kysyä ja asiaa kommentoi-
da kaikille ohjausryhmän ja työryhmien 
jäsenille, mutta erityisesti sosiaali- ja ter-
veysjohtaja Raija Harjulle,  
raija.harju@kangasala.fi, puh. 050-
3803340 tai hyvinvointipalvelujen talous-
johtaja Toni Haapalalle,  
toni.haapala@kangasala.fi; puh. 050-
5435394. 
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